様式第１７号

　　年　　月　　日

　山形県港湾事務所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

使用料・占用料等減免申請書

　山形県港湾施設管理条例第１７条（山形県港湾区域内占用料等徴収条例第４条）の規定により、下記のとおり使用料（占用料等）を減免くださるよう申請します。

記

1． 使用料（占用料等）の額

2．  eq \o\ad(減免申請額,　　　　　　　　　　　)
3． 許可年月日及び指令番号　　令和　　年　　月　　日付け指令港湾第　　　　号

4．  eq \o\ad(申請の理由,　　　　　　　　　　　)